常用房屋租赁合同书范本
甲方(出租者)：____________身份证号：______________________________
乙方(租屋者)：____________身份证号：______________________________
甲方将私有房屋门市，出租给乙方，经甲、乙双方充分协商，达成以下协议，以便共同遵守：
一、租赁地址：________________________________________。
二、租赁时间：从__________年________月_______日至__________年________月_______日止。
三、租金：每月________元(大写：________________)。
四、付款方式：______付，每______到期后提前______天交付下月房租。
五、乙方向甲方交纳保证金：____________元，不租房及款清(交回最后一次水电费收据)时退还乙方。
六、屋内设施：
七、甲乙双方约定租赁时间为______年，如中途任何一方违约，则违约金______元归守约方所有。合同期满前，乙方应提前天通知甲方。
八、租赁期内的安全、水、电及因租房而产生的一切费用，由乙方承担支付。
九、乙方在租赁期间，不得改变房屋结构，不得在屋内进行非常活动及违法行为，否则后果自负。
十、甲方应保证房屋权属清楚，若发生与甲方有关的产权纠纷或债权、债务，概由甲方清理，并承担民事诉讼责任。
十一、本协议一式两份，甲、乙双方签字之日生效。
甲方(签字)：__________________乙方(签字)：__________________
__________年________月_______日__________年________月_______日